
 

DZIESMU UN DEJU SVĒTKU PADOMES SĒDES 

PROTOKOLLĒMUMS 

 

 

Rīgā 
 

2021. gada 14. oktobrī 

 

1. § 

 

Par plānoto XXVII Vispārējo latviešu Dziesmu un XVII Deju svētku 

norises laiku  

 
1. Konceptuāli atbalstīt rīkojuma projekta “Par XXVII Vispārējo latviešu 

Dziesmu un XVII Deju svētku norises laiku” sagatavošanu un virzību 

apstiprināšanai Ministru kabinetā; 

2. Nepieciešamības gadījumā, bet, ne vēlāk kā līdz 2022. gada 31. maijam 

aktualizēt jautājumu par svētku laika pārcelšanas nepieciešamību, 

ņemot vērā valsts budžeta izstrādes grafiku. 

 

  

Padomes priekšsēdētājs  ( paraksts*)   N. Puntulis 

 
* Šis dokuments parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
 

  



 

DZIESMU UN DEJU SVĒTKU PADOMES SĒDES 

PROTOKOLLĒMUMS 

 

 

Rīgā 
 

2021. gada 14. oktobrī 

 

2. § 

 

Par XXVII Vispārējo latviešu Dziesmu un XVII Deju svētku 

nedēļas ietvaru 

 
Pieņemt zināšanai Latvijas Nacionālā kultūras centra direktores 

Signes Pujātes sniegto informāciju. 

 

  

Padomes priekšsēdētājs  ( paraksts*)   N. Puntulis 

 
* Šis dokuments parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
 

 

  



 

DZIESMU UN DEJU SVĒTKU PADOMES SĒDES 

PROTOKOLLĒMUMS 

 

 

Rīgā 
 

2021. gada 14. oktobrī 

 

3. § 

 

Par XXVII Vispārējo latviešu Dziesmu un XVII Deju svētku 

organizatorisko struktūru 

 
Pieņemt zināšanai Latvijas Nacionālā kultūras centra direktores 

Signes Pujātes sniegto informāciju. 

 

  

Padomes priekšsēdētājs  ( paraksts*)   N. Puntulis 

 
* Šis dokuments parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
 

 

  



 

DZIESMU UN DEJU SVĒTKU PADOMES SĒDES 

PROTOKOLLĒMUMS 

 

 

Rīgā 
 

2021. gada 14. oktobrī 

 

4. § 

 

Par XXVII Vispārējo latviešu Dziesmu un XVII Deju svētku 

sagatavošanai veicamajiem uzdevumiem (2021 – 2023) 

 

Pieņemt zināšanai Latvijas Nacionālā kultūras centra direktores 

Signes Pujātes sniegto informāciju. 

 

 

 

Padomes priekšsēdētājs  ( paraksts*)   N. Puntulis 

 
* Šis dokuments parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
 


